Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Исполком

ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Исполком

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Улан Удэ
	№  12-4
	от «26» января  2012 г

Об изменении структуры и численности

аппарата ООП РБ

В соответствии с п. 4.17.27. Устава ООП РБ,

Исполком Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия постановляет:

1. В связи с трудным финансовым положением в ООП РБ внести изменения в структуру  аппарата ООП РБ (прилагается), утвержденную постановлением Исполкома ООП РБ № 48 – 1 от 13.05.2010 г., сократив должности:

- заведующий отделом организационной работы

- заведующий отделом имущественных отношений

- заведующий правовой инспекцией труда

- заведующий технической инспекцией труда

- заведующий отделом финансовой работы

- ведущий специалист – председатель Совета ветеранов в отделе организационной работы

- ведущий специалист отдела социально – трудовых отношений

2. Контроль над исполнением постановления возложить на Председателя ООП РБ Голых А. В.

Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия                                    А. В. Голых